CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

SELEÇÃO PÚBLICA nº 03/2019 – CEMMIL
EDITAL COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO - 04/2019

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente – o Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. DIVULGA o Gabarito da Prova Objetiva realizada no dia 06 de outubro de 2019 da SELEÇÃO PÚBLICA 03/2019

para o cargo:

* QUESTÃO ANULADA

1.1. MOTORISTA – MOGI MIRIM

01 C 02 A 03 D 04 A 05 * 06 A 07 B 08 A 09 C 10 D

11 C 12 D 13 B 14 A 15 C 16 B 17 D 18 A 19 B 20 D

21 D 22 A 23 A 24 B 25 D 26 B 27 A 28 D 29 C 30 D

1.2. OPERADOR DE MÁQUINAS – BASE TERRITORIAL CEMMIL

01 C 02 A 03 D 04 A 05 * 06 A 07 B 08 A 09 C 10 D

11 C 12 D 13 B 14 A 15 C 16 B 17 D 18 A 19 B 20 D

21 D 22 A 23 A 24 B 25 D 26 B 27 A 28 D 29 C 30 D

1.3. SERVIÇOS GERAIS – MOGI MIRIM

01 C 02 A 03 D 04 A 05 * 06 A 07 B 08 A 09 C 10 D

11 C 12 D 13 B 14 A 15 C 16 B 17 D 18 A 19 B 20 D

21 A 22 B 23 D 24 A 25 D 26 B 27 D 28 A 29 B 30 A

2. COMUNICA, que o presente Edital está disponível, na íntegra, no endereço eletrônico www.gutu.com.br , www.cemmil.com.br
e no quadro de aviso do CEMMIL.

3. COMUNICA, que de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2019, caberá recurso contra o
EDITAL COMPLETO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS 04/2019, no prazo de 09 a 10 de outubro de 2019, das 09h00 do
primeiro dia útil às 18h00 do segundo dia útil.

4. COMUNICA que um exemplar do caderno de questões das provas estará disponível, das 09h00 do dia 08 de outubro de 2019
até às 18h00 do dia 10 de outubro de 2019, no endereço eletrônico www.gutu.com.br (opção Área do Candidato → Ver arquivos do

edital).

5. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
dos empregos com prova prática, será publicado em 25 de outubro de 2019, na íntegra, no endereço eletrônico
http://gutu.com.br , www.cemmil.com.br e, no JORNAL O REGIONAL.

Mogi Guaçu, 08 de outubro de 2019

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL

SR. IVAIR LUIZ BIAZOTTO

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” – SANEAMENTO AMBIENTAL

mailto:consorciocemmil@gmail.com
http://www.gutu.com.br/
http://www.cemmil.com.br/
http://www.gutu.com.br/
http://gutu.com.br/
http://www.cemmil.com.br/